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
quilla: ingresso, soggiorno e cucina abi-
tabile con accesso al balcone, vista aper-
ta, tre ampie stanze letto, balcone,  due 
bagni, ripostiglio. Garage di grande me-
tratura riscaldamento autonomo. Ascen-
sore  fino al piano. Ape classe “C +“ 78,25.  
Ottima trattativa.

PIANO 

ALTO

V437 TRENTO CENTRO
Nuovissima ristrutturazione: appar-
tamento a 3 piano di 160 mq comm.; 
ingresso, ampio soggiorno con bal-
cone, cucina abitabile tre stanze letto, 
due bagni e cantina. Garage in uso 
gratuito. Info e dettagli in Agenzia. 

PIANO 

3

V466- VELA DI TRENTO
Appartamento bel rifinito  in palaz-
zina (anno 2007) vicina ai servizi: 
ingresso,  soggiorno/cottura, due 
stanze letto con due terrazzi, ba-
gno. Garage doppio e posto auto 
di proprietà. Termoautonomo, im-
pianto condizionamento. Ape “C+” 
74,37 Richiesta € 230.000  

COME 

NUOVO

V 469 –ZONA OSPEDALE S.CAMILLO
In elegante condominio con ascen-
sore appartamento  BICAMERE   mq 
82 utili: ingresso, soggiorno con 
balcone, cucina  con balcone, due 
stanze, bagno finestr., ripostiglio e 
cantina. € 270.000 Ape in rilascio.
Garage  nelle vicinanze.

PIANO 

ALTO

V436 VILLAZZANO
Delizioso appartamento in picco-
la palazzina di 96 mqcomm.; in-
gresso, soggiorno con terrazzino, 
cucina abitabile con balcone, due 
stanze letto, stanza bagno con 
balcone, ampio garage e cantina.
Ottimo stato di manutenzione.  
Ape in rilascio. € 285.000  

              
RECENTE

       COSTRUZIONE

V462 VILLAZZANO
Panoramico, ben esposto e rifini-
to con 4 balconi libero su tre lati: 
appartamento di 120 mq. in pic-
cola palazzina ampia zona gior-
no dispensa, tre stanze letto, due 
bagni finestrati. Garage doppio e 
cantina. Ape Classe ”D” ep 141,14.   
€ 340.000 

ULTIMO 

PIANO

LOCAZIONI 
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A007: BESENELLO: MINIAPPARTAMEN-
TO del 2002 con GIARDINO 60 mq. a SUD in 
piccola palazzina, ottime condizioni, ingr., 
soggiorno-cucina, disbrigo, stanza matri-
moniale, bagno, balcone, ripostiglio, garage 
18 mq., imp. allarme, T.A.,  
Cl. En. D 

A001: CIVEZZANO: RECENTE RISTRUTTU-
RAZIONE CLASSA “A” in palazzina di 3 unità, 
zona giorno con angolo cottura, ampio 
balcone ottimamente esposto, disbr. not-
te, matrimoniale, bagno f., cantina, p. auto 
privato. (risc. a pavimento, 
pannelli solari, come nuo-
vo), T.A., Cl. En. A 

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526

€ 120.000

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526
Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
info@soluzionecasa.tn.it 

www.soluzionecasa.tn.it

B033 V.LE VERONA: OCCASIONE VICINO A 
TUTTI I SERVIZI PRINCIPALI, soleggiato, am-
pio ingr. arredabile, cucina abitabile, grande 
balcone, disbrigo notte, grande stanza (at-
tualmente ad uso soggiorno) con balcone, 
seconda matrimoniale, 
bagno f., soffitta. ** ottimo 
investimento **, Cl. En. F

€ 158.000

C001: POVO: in BIFAMILIARE con SPLENDIDO 
GIARDINO DI 170 mq. ultimo piano, 127 mq. utili 
+ 127 mq. soffitta: ingr., cucina abitabile, dispensa, 
ampio terrazzo a ovest con bella vista, soggiorno 
da 37 mq., matrimoniale da 17 mq., 2 camere dop-
pie da 14 mq., balcone, doppi 
servizi f., ripostiglio, cantina, 
BOX, p. auto, T.A., Cl. En. E 

€ 429.000

€ 115.000

A008: PORT’AQUILA: MINIAPPARTAMEN-
TO 54 mq. RISTRUTTURATO in palazzo stori-
co totalmente ristrutturato nel 2000, a piano 
alto, ampio soggiorno-pranzo, cucinotto, 
disbrigo, stanza, bagno, 
totalmente arredato, T.A., 
Cl. En. D 

€ 160.000

A020: Limitrofo CENTRO STORICO: 
OTTIMO INVESTIMENTO MINI RISTRUTTURA-
TO con AMPIO BALCONE, vicino a tutti i servizi, 
luminoso e ben arredato; ampia cucina-sog-
giorno, stanza matrimoniale, antibagno, bagno 
con doccia, videocitofono, 
tapparelle elettriche, basse 
spese cond., T.A., Cl. En. E 

€ 148.000

B030 SOPRAMONTE: con GIARDINO, in 
piccola palazzina ampio bicamere così com-
posto: ingresso, soggiorno con balcone, 
cucina abitabile, disbrigo, bagno finestrato, 
ripostiglio, due matrimo-
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
cina, loggia panoramica, stanza/studio, doppi 
servizi, ripostiglio, camera matrimoniale con 
cabina armadio, soffitta, 
elegante arredo, Cl. En E € 340.000

B133: ZONA SOPRAMONTE: AMPIO E 
LUMINOSO APPARTAMENTO, secondo piano, 
ampio soggiorno, grande balcone con vista, 
cucina abitabile, balcone, disbrigo, ripost./la-
vanderia, camera doppia, bagno f., ampia ma-
trimoniale, garage doppio, 
T.A., Cl. En. D € 179.000

L017 Via PARADISI: OCCASIONE SPLENDI-
DO UFFICIO di 135 mq., limitrofo al Tribunale 
e al centro storico, in palazzo signorile, com-
posto da 6 ampi locali, servizio e ingresso. Lu-
minoso, ampie vetrate, visibilissimo da strada 
di forte passaggio. Soffitta. 
(possibile cambio uso ad 
appartamento). Cl. En. E 

€ 285.000

A012: COGNOLA: AMPIO MINIAPPAR-
TAMENTO ristrutturato nel 2008, in piccola 
palazzina manutentata, ingresso, ampio sog-
giorno con balcone a ovest, cucinotto, disbri-
go, stanza matrimoniale, bagno f. con balcon-
cino, ripostiglio finestrato, 
p.auto cond., Cl. En. C+ € 160.000

             0461.234526   ✆   0461.391764

B104 BOLGHERA: RISTRUTTURATO ampio 
e luminoso appartamento, abitabilissimo, 
ingr. arredabile, zona giorno esposta a sud 
con grande soggiorno e cucina, balcone, di-
sbr. notte, ripostiglio, due ampie matrimonia-
li, bagno f., soffitta, cantina 
comune, Cl. En D € 290.000

B084 CRISTO RE: A DUE PASSI DAL CEN-
TRO E DALLA STAZIONE, a secondo piano con 
ascensore, ingresso, soggiorno-cucina, stanza 
matrimoniale, stanza singola, bagno, tutti i 
locali serviti da grande bal-
cone, cantina, Cl. En. E, € 175.000

11
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0461 91 61 94
Via Piave 8 - Trento
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CLASSE ENERGETICA
A

PANNELLI FOTOVOLTAICIRISCALDAMENTO A
PAVIMENTO

POMPA DI CALORE
ACQUA - ACQUA

In Condominio di sole 9 unità, si vendono appartamenti in 
Classe Energetica A. 

- Riscaldamento a pavimento

-Tapparelle elettriche 
- Pannelli fotovoltaici 
- Geotermia per bassissimi costi di riscaldamento 
- Finiture di altissimo livello

TRENTO - RONCAFORT

COSTRUISCE E VENDE 
DIRETTAMENTE

€1
99

.00
0

€1
79

.00
0

€2
35

.00
0

€2
15

.00
0

NUOVI P
REZZI

      DETRAZIONE 50% 
IVA e Acquisto pertinenze 
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0461 91 61 94
Via Piave 8 - Trento
w w w . c o s t r u z i o n i a n g e l i n i . i t

In nuova realizzazione, si vendono appartamenti
2 camere da €225.000
3 camere da €335.000
attico con terrazza e piani terra con giardino

INIZIO CANTIERE SETTEMBRE 2016

VIALE DEGLI OLMI
   SAN BARTOLOMEO

AFFITTI RESIDENZIALI 
TRENTO Via Zara, affittiamo 
mini appartamento, arredato, com-
posto da: ingresso, cucinino, sog-
giorno con balcone,  una stanza da 
letto, bagno con finestra. Dispone di 
cantina. A.p.e.- D. Canone mensile 
euro 550,00. 
GARDOLO affittiamo monolocale 
mansardato, arredato, termoauto-
nomo cosi composto: ingresso, ba-
gno, soggiorno-cottura-letto. A.p.e. 
D Canone mensile 400,00 euro. 
VEZZANO, centro stori-
co, affittiamo mini appartamento 
arredato, ingresso, soggiorno, di-
sbrigo, bagno con finestra, stanza. 
Arredato, termoautonomo. No con-
dominio. A.p.e.- D. Canone mensile 
euro 350,00. 

COMMERCIALE
Trento via Roma, affittiamo 
Negozio-Ufficio-Laboratorio posto 
al piano terra, vetrinato, termoau-
tonomo, locale unico di 70 mq con 
servizio. A.p.e.- D
Trento centrale affittiamo 
ufficio 160 mq. secondo piano, 
servito da ascensore, luminoso con 
ampie vetrate, possibilità di dividere 
in 5 cinque locali, più servizi. A.p.e.- 
D Canone mensile euro 900.

info@spaziocasatrento.it - www.spaziocasatrento.it

Via Torre Vanga, 14 - Trento

Tel. 0461 980999 
Cel. 335 7601313 - 348 8553276

LEVICO, vendiamo  ultimo piano mansarda-
to, con arredo,così composto: ingresso, sog-
giorno con balcone a ovest, cucina abitabile 
con balcone, ripostiglio, bagno, tre stanze di 
cui due con balcone. Posto auto coperto e 
grande cantina. A.p.e.- C  Euro 230.000,00. 

TRENTO, Piedicastello  vendiamo 
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

A046 - 1 stanza  - € 80.000

Martignano a nuovo, 2° ultimo p., 
ovest, ingr., soggiorno/cucina, terraz-
zo, bagno f., 2 matrimoniali, p.auto, 
garage. c.e. C+ 

B708 - 2 stanze - € 198.000

Mattarello nuovo, classe A, sud/
ovest, ingr., soggiorno/cucina, terraz-
zo 25 mq., 2 bagni f., 2 matrimoniali, 
ripost., p.auto TA. + 2 garage 

B16 - 2 stanze - € 295.000

Mattarello palazzina di 3 p., 6 ap-
partamenti, ovest, ingr., cucina, sog-
giorno, 2 terrazzi, 2 bagni f, 3 stanze 
T.A. p.auto. T.A.  + garage c.e. E 

C52 - 3 stanze - € 245.000

Solteri  c.nuovo, ingr., cucina, 
soggiorno, terrazzo, 2 matrimo-
niali, 2 bagni, cantina, p.auto. T.A.  
+ garage 

B462 - 2 stanze - € 250.000

Tavernaro con giardino 100 mq 
pari al nuovo, ing., soggiorno-cucina, 
3 camere, 2 bagni finestrati, cantina, 
garage e posto auto, T.A. c.e. C 

C060 - 3 stanze - € 308.000

via Veneto 2° p., di 3, sud, ingr., 
soggiorno/c ovest., ingr., cucina, sog-
giorno, 2 cucinini , 2 balconi, 3 stanze, 
bagno f.,  soffitta, cantina. c.e. E 

C155 - 3 stanze - € 196.000

Ospedale–fersina villetta indipen-

dente disposta su 3 livelli, con 300 

mq, di giardino, T.A.

H13 - villetta - € 530.000

C.Buonarotti  ultimo piano ristrut-
turato, ingresso, soggiorno, cucina,  
3 stanze, bagno f., cantina, soffitta 
T.A.  + eventuale garage c.e. D 

C067 - 3 stanze - € 239.000

www.intermedia-tn.it
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C179 - Tre Stanze - € 370.000

TRIBUNALE. Ampia metratura, piano 
alto con ascensore, 2 matrimoniali, 1 
media, 2 bagni, cucina, soggiorno, bal-
coni. Cantina e box nell’interrato.

C.E. da definire.

B208 - Due stanze - € 180.000

CRISTO RE. Piano alto con ascensore, 
corridoio, ripostiglio, zona giorno con  
balcone, cucinotto,  2 stanze, bagno. 
Posto auto esterno assegnato. 

C. E. da definire.

C521 - Tre stanze - € 340.000

CLARINA. Attico con balconi e terraz-
zo, cucina, soggiorno, due bagni, tre 
stanze matrimoniali. Posto auto esterno 
box con annessa cantina. 

Classe Energetica D.

B002 - Due Stanze - € 215.000

BOLGHERA. 1° piano a nuovo, zona 
giorno, angolo cottura, 2 mat., bagno 
con finestra, balcone. Cantina, soffitta. 
Ascensore, posti auto cond.

C. E. da definire

H001 - Casa a Schiera - € 440.000

CERVARA. Schiera, interrato con box, 
lavanderia, stube, terra con giardino, 
cucina, soggiorno, bagno al 1° piano, 3 
camere, 2 bagni, terrazzo in mansarda.

C. E. da definire.

B201 - Due Stanze - € 185.000

POVO.  Pari al nuovo, ingresso, zona 
giorno, balcone, cucinotto con giardino, 
stanza mat., stanza sing., bagno con fi-
nestra. Garage con cantina a € 30.000.

C. E. da definire.

C525 - Tre Stanze - € 380.000

TRIBUNALE. Finiture e materiali di pre-
gio, cucina, soggiorno, balcone, stanza 
mat. con bagno, stanza mat. e cabina 
armadio, 2° bagno. P.auto e cantina.

C. E. da definire.

B400 - Due Stanze - € 196.000

MONTEVACCINO.  Pari al nuovo, in-
gresso, zona giorno, ampio balcone, 
cucina, stanza mat., stanza sing., bagno 
con finestra. Garage con cantina.
  C. E. da definire.

Zona Ospedale cucina, sog-
giorno, 2 camere matrimoniali, 
2 bagni, ampio balcone, cantina.  
+ garage c.e. E

B120 - 2 stanze - € 240.000

Collina Est, nuovo., cucina/sog-

giorno, disbrigo, 2 stanze, bagno 

f., 130 mq di giardino, cantina e 

garage. c.e. A+

B198 - 2 stanze - € 335.000

Collina est recente costruzio-

ne, ampio sogg./cucina, 3 ca-

mere, 2 bagni f., 3 balconi, T.A.  

+ 2 garage c.e. C

C045 - 3 stanze - € 260.000

Povo splendido attico con Terraz-

zo, ampio soggiorno/cucina, 2 bal-

coni, 3 stanze, 2 bagni fin., canti-

na, p.auto, T.A. + garage c.e. D 

C131 - 3 stanze - € 295.000

Villazzano, schiera su 4 livelli 
con ampi spazi, garage, stube, cu-
cina, soggiorno, giardino, 3 camere,  
2 bagni, poggioli, terrazzo, mansar-
da openspace. c.e. C 

H024 - schiera- € 470.000

Centro Storico mansarda a 
nuovo, opensapace di 40 mq, sog-
giorno/cucina e camera, bagno f., 
terrazza, T.A. 

A042 - 1 stanza - € 150.000
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

info@pianetaimmobiliare.tn.it
PIANETA IMMOBILIARE

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

info@obiettivocasatrento.it

info@resimmobiliare.eu 

San Lazzaro di Lavis
in piccola palazzina di recente costruzione, pro-
poniamo mini appartamento arredato, ideale per 
investimento, attualmente locato 420 Euro/mese, 
composto di: ingresso, zona cucina-soggiorno, 
bagno e stanza da letto.Riscaldamento autono-
mo, minime spese condominiali. 
Euro 79.000

Romagnano
nuovo splendido duplex in casa con 
due unità abitative: ingresso, am-
pio soggiorno con cucina a vista, 3 
stanze da letto, 2 bagni finestrati, 4 
balconi. Cantina, garage, giardino 
privato. Vista incantevole. T.A. No 
spese condominiali. 
Trattativa riservata  

D001 – PERGINE 
CENTRALE 
Attico in piccola palazzina   ad alto 
risparmio energetico,  casa clima 
“CLASSE A”,  3 stanze con terrazza 
strepitosa. Cantina. Garage. 
€  415.000

Tel. 0461.091076

Tel. 0461.1720532

Tel. 0461.992305
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CORSO BUONARROTI 
piano alto,  monolocale arredato: atrio, bagno 
con doccia, locale giorno-notte con zona cuci-
nino e luminoso balcone a sud. Ottimo anche 
per investimento. I.P.E. C+

  € 88.000
VIGOLO BASELGA 
recente, 70,00 mq: ingr., ampio soggiorno-
cucina e dispensa-ripostiglio con zona la-
varina, disbrigo, 3 stanze, bagno. Cantina. 
 I.P.E. E 

€ 109.000 € 130.000

€ 248.000

L.GO NAZARIO SAURO 
mini arredato: atrio, soggiorno-cuina, ba-
gno con doccia, stanza da letto. Cantina. 
Risc. Aut. + Posto auto. I.P.E. C 

TRENTO CENTRO 
Licenza di bar, tabacchi, ricevitoria, giorna-
li, lotto, cartoleria, ecc, in zona di fortissimo 
passaggio, immobile storico della città, affitto 
dell’immobile solo 390 Euro/mese! 

MATTARELLO 
60 mq, recente con giardino: soggiorno - cuci-
na con giardino 80 mq, 2 stanze, bagno. Risc. 
Aut. Posti auto cond. + box a parte. I.P.E. C 

SOPRAMONTE 
recente palazzina solo 6 unità, ben esposto, 
ampio 100 mq utili: 40 mq zona giorno con 2 
balconi, ampio disbrigo, 3 stanze, 2 w.c. fine-
strati. Cantina + box a parte I.P.E. C

CALDONAZZO 
Nuovo duplex con 150 mq di giardino: ingr, 
soggiorno, cucina abitabile, 3 stanze da letto, 
2 bagni, 2 ampi balconi. Risc. Aut.+ Ampio box 
a parte, con cantina. I.P.E. A 

MARTIGNANO 
Schiera 200 mq, 3 livelli piu piano garage: sog-
giorno con giardino, cucina, 3 stanze da letto 
con balcone, 2 w.c.fin, soffitta abitabile. Spazio-
sa zona garage e cantina.10.000 mq giardino  
condominiale.

€ 195.000

€ 258.000

€ 165.000

€ 379.000

Romagnano
grazioso bilocale arredato in centro pae-
se. Soggiorno-cucina, stanza matrimoniale,  
bagno. Cantina. T.A. I.P.E. In rilascio  

   € 99.000
€ 127.000

Martignano
bilocale con ingresso indipendente, sog-
giorno-cottura, stanza, bagno. Posto auto 
privato. Attualmente locato. T.A. No spese 
condominiali. 

Vela di Trento
nel centro storico, 2 stanze in ottimo stato 
di manutenzione, soggiorno-cottura con 
balcone, bagno finestrato. No spese condo-
miniali. T.A. 

€ 130.000
Cristorè
ultimo piano ristrutturato. 2 stanze matrimo-
niali, soggiorno cottura, grande bagno fine-
strato, ripostiglio, balcone. Cantina, soffitta, 
posto auto. T.A. I.P.E. In rilascio 

€ 178.000

Gardolo
centro paese, palazzina con 3 unità abitative, 
appartamento ristrutturato a nuovo su 2 livelli: 
3 stanze, soggiorno-cucina, doppi servizi fine-
strati, balcone. Cantina e garage. T.A. 

€ 240.000

Cristorè
mini come nuovo in recente costruzione, in-
gresso, soggiorno con cucinino, stanza matri-
moniale, bagno, terrazzino a sud. Posto auto 
privato in cortile chiuso. Possibilità garage.  

€ 130.000

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

info@obiettivocasatrento.it

 Via dei Mille, 51 - Trento
Tel. 0461.091076

Andrea  392.9213272

Viale Verona, 27 - Trento  
Tel. 0461.1720532

Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549info@resimmobiliare.eu 

SOLTERI
piano alto,115 mq utili, ottime condizioni, atrio, 
spazioso soggiorno con balcone, cucina abita-
bile con balcone, 3 stanze, 2 bagni. Risc. Aut. 
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
posto auto. T.A. I.P.E. In rilascio 

€ 178.000

Gardolo
centro paese, palazzina con 3 unità abitative, 
appartamento ristrutturato a nuovo su 2 livelli: 
3 stanze, soggiorno-cucina, doppi servizi fine-
strati, balcone. Cantina e garage. T.A. 

€ 240.000

Cristorè
mini come nuovo in recente costruzione, in-
gresso, soggiorno con cucinino, stanza matri-
moniale, bagno, terrazzino a sud. Posto auto 
privato in cortile chiuso. Possibilità garage.  

€ 130.000

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

info@obiettivocasatrento.it

 Via dei Mille, 51 - Trento
Tel. 0461.091076

Andrea  392.9213272

Viale Verona, 27 - Trento  
Tel. 0461.1720532

Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549info@resimmobiliare.eu 

SOLTERI
piano alto,115 mq utili, ottime condizioni, atrio, 
spazioso soggiorno con balcone, cucina abita-
bile con balcone, 3 stanze, 2 bagni. Risc. Aut. 
+ box doppio a parte. 

COGNOLA
recente con 180 mq di giardino: soggior-
no- cucina, disbrigo, 2 stanze, bagno 
fin. Cantina. Risc. a pavimento. I.P.E. A.  
+ box a parte. 

€ 277.000 € 299.000

TORRE VERDE 
nuovo duplex con 100 mq di terrazza libera 360°: 
ingr., cucina con balcone, soggiorno con balcone, 
3 stanze con balconi, 2 bagni, a piano superiore/
ultimo: meravigliosa terrazza con gazebo, zona 
relax e vasca jacuzi. + box a parte. 

COLLINA EST 
Recente villa singola immersa nel verde con pi-
scina, in lotto di 1.500 mq, 450 mq interni disposti 
su 3 livelli, possibilità di creare 3 unità immobi-
liari indipendenti, 800 mq giardino circostante,  
80 mq garage. 

€ 659.000 INFO IN UFFICIO

Lavis
appartamento di ampia metratura, ingresso, sog-
giorno, cucina abitabile, 3 stanze da letto, doppi 
servizi, ripostiglio, 2 balconi, terrazzo di 200 mq. 
Eventuale garage doppio. Posti auto.  T.A.  

€ 325.000
Via Milano
appartamento composto da ingresso, soggior-
no, cucina abitabile, 2 grandi stanze, doppi ser-
vizi. Cantina, soffitta, giardino. Posti auto codo-
miniali. T.A. I.P.E. In rilascio  

€ 306.000

Via Matteotti
3 stanze di ampia metratura, atrio di ingresso, 
grande zona giorno, doppi servizi, terrazzo. 
Cantina e posti auto. 

 Info in ufficio 
Buonconsiglio
attico prestigioso di ampia metratura su 2 li-
velli, terrazzi panoramici, vista incantevole. 
Giardino. Stube. Posto auto coperto. 

Tratt. Riservata
Sopramonte, 
appartamento indipendente con giardino 
(700 mq), garage, stube. 3 stanze da let-
to, doppi servizi, zona giorno con cucina. In 
piccola palazzina immersa nel verde. T.A. 

€ 400.000

San Pio X
trilocale da ristrutturare, piano alto senza 
ascensore: ingresso, cucina, soggiorno, 
ampia stanza con balcone, bagno finestra-
to, ripostiglio. T.A. 

€ 110.000
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Luca 348.5645030
    Roberto 392.1390844

PIANETA IMMOBILIARE

B019 – GARDOLO CENTRALE
nuovo, fuori dal traffico, 2 stanze, 2 balconi,  
bagno finestrato. Cantina. Posto auto pri-
vato. Termoautonomo. Classe  B +

C048 – VILLAZZANO
in piccolo contesto, nel verde, 3 stanze,  
2 bagni fin., terrazzo, garage, parcheggio. 
A.p.e. in fase di rilascio.

G007 – VILLAZZANO
Unifamiliare libera su tre lati, indipendente, 
terrazza  60 mq, giardino 550 mq,  garage 
doppio, parcheggio camper.  Possibilità am-
pliamento. Classe D  E.P.= 176,10 kWh/m2a

B009 – LAVIS
In piccola palazzina, soggiorno, cucina, 2 
stanze,  bagno, 2 balconi, cantina, soffitta, 
parcheggio. Termoautonomo. A.p.e. in fase 
di rilascio.

A018 – MEANO
come nuovo con giardino, ingresso, soggior-
no-cucina, ripostiglio, bagno con box doccia,  
stanza. Deposito. Posto auto privato. Arredato. 
Termoautonomo. Classe B. 

B042 – VIA BOLZANO
come nuovo, soleggiato,  ingresso, soggiorno, 
zona cucina, terrazzo, bagno, 2 matrimoniali. 
Cantina. Parcheggio. Termoautonomo. Possi-
bilita’ garage. Classe D  

  € 225.000

€ 155.000  € 159.000

B255 – MARTIGNANO 
pari al nuovo, ingresso, soggiorno, cucina, 
giardino, 2 stanze, 2 bagni, lavanderia. Can-
tina. Parcheggio. Garage. Termoautonomo. 

A114 – PIO X
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